
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADAILTON CHAVES MARINHO 1269*****370 Sim

ADRIANA ALVES DE SOUSA 1903*****824 Sim

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 1903*****176 Sim

ADRIANA MELO DA PAZ GOMES 1282*****581 Sim

ADRIANA RODRIGUES PEREIRA 1902*****590 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ADRIANO GOMES BARBOSA 1611*****364 Sim

ADRIELLE KINUPP TAVARES 1611*****165 Sim

ADYELE ROCHA DE SOUSA 1542*****279 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALAINE SILVA DE MELO 1213*****634 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALAIZA LUIZ FURTADO QUILOMBOLA Sim

ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA 1901*****332 Sim

ALEX RODRIGUES DA SILVA FILHO 1612*****624 Sim

ALINE CRISTINA DE ASSIS VEIGA 2040*****647 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALISSON SOARES DE SOUSA SANTOS 2033*****376 Sim

ALLYSSON ANDRYELLE ALVES FAUSTINO 1269*****973 Sim

AMANDA ALVES GARCIA 2034*****111 Sim

AMANDA FERREIRA DE MORAIS 2014*****712 Sim

ANA BEATRIZ MARTINS BORGES 1612*****958 Sim

Transferência 2019.1 - Resultado das Solicitações de Isenção



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 1610*****926 Sim

ANA CAROLINA SILVA LOPES 1615*****258 Sim

ANA CLARA AGUIAR SILVA 1609*****677 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ANA ELICE BATISTA RIBEIRO 1904*****626 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA KAROLLINE SOARES ALVES 2032*****652 Sim

ANA KRISTINA FERREIRA DA SILVA ROCHA 2096*****907 Sim

ANA LUCIA CONCEICAO DA SILVA 1610*****533 Sim

ANA LUCIA RODRIGUES DA SILVA 2013*****348 Sim

ANA MARIA MENESES FERRAZ 1344*****879 Sim

ANA MARTA CACIANO QUIXABEIRA 2126*****337 Sim

ANA PAULA MOREIRA DA COSTA 2042*****369 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA SOUSA 2004*****474 Sim

ANA TILLA PEREIRA RODRIGUES LEMOS 2047*****562 Sim

ANDREA SOUSA OLIVEIRA SILVA 2094*****773 Sim

ANDRESON PATRICIO DA SILVA 2123*****755 Sim

ANDRESSA SOUSA DE BRITO 2102*****549 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANGELA ARAUJO DOS SANTOS 2065*****112 Sim

ANGELA CRISTINA BOTELHO MARINHO 2013*****796 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANGELLO GABRIEL RIBEIRO GOMES 2128*****350 Sim

ANNA LAURA BATISTA LOPES ARAUJO 1484*****546 Sim

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 1613*****745 Sim

ANTONIO JOSE DE SOUZA BRITO 1616*****353 Sim

ANTONIO MATHEUS SANTOS MEDRADO 2042*****815 Sim

ANTONIO SOARES ARAUJO 1266*****119 Sim

ARTUR COSTA DA SILVA 1600*****890 Sim

BEATRIZ ALVES FERNANDES 1609*****662 Sim

BEATRIZ RIBEIRO GOMES 2008*****239 Sim

BIANCA DIAS FERNANDES 2011*****601 Sim

BIANCA GONCALVES MONTEIRO 2019*****138 Sim

BRANDEW RIBEIRO SOUSA 2019*****368 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

BRENDA ALLEM AMARAL  MARTINS 2127*****251 Sim

BRENDA MIKAELE ROMA MARTINS 1609*****840 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNA AMORIM DE FRANCA 2014*****257 Sim

BRUNA GALVAO GONCALVES 2064*****584 Sim

BRUNO MARTINS BARBOSA 1308*****313 Sim

CAMILA NAHAR DA SILVA 2369*****936 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CAMILLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1619*****123 Sim

CARLA ARAUJO CUNHA 2004*****148 Sim

CARLA PATRICIA ROQUE DE MATOS ADAMI 1625*****674 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS ADUARDO DA SILVA ARAUJO 1298*****184 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS FREITAS CARDOSO 2366*****078 Sim

CASSIA DOS SANTOS SILVA 2019*****568 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CASSIO RESPLANDES DE SOUSA 1642*****340 Sim

CHRISTIAN POERCH SILVA NETO 1636*****915 Sim

CINTIA SOUZA DA LUZ 1653*****497 Sim

CLAUDENOR PEREIRA DOS SANTOS 1303*****315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDINEIA RAMOS DE ABREU 2094*****500 Sim

CLEIDIANA GOMES DOS SANTOS QUEIROZ 1273*****374 Sim

CLEONES BRANDAO RAMOS 1230*****839 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLEUMY ALVES SILVA 2019*****249 Sim

DAIANE DA SILVA BARROS 1610*****295 Sim

DALIANE ALVES DE SOUZA REIS 1602*****653 Sim

DANIEL DE CASTRO MOURA 1602*****363 Sim

DANIELA PEREIRA DA SILVA 2092*****149 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELA SILVA NASCIMENTO 2069*****065 Sim

DANIELLA DE SOUZA AMORIM 1689*****925 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANILLO DE OLIVEIRA MOTA 1265*****973 Sim

DARA EMILY SILVA FERREIRA 2017*****916 Sim

DAVID WILLIAM LIMA MARQUES 1615*****337 Sim

DAYELE R DE C CASTANHEIRA 1610*****666 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DEKLIER FERREIRA TELES 2382*****290 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

DENILSON GOMES RESPLANDE 1600*****431 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DENILSON SANTOS PEREIRA 1458*****028 Sim

DENIZE GOMES DE ARAUJO 2005*****083 Sim

DEYZIANE DOS ANJOS SILVA 2009*****520 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIEGO LOPES ANANIAS 1600*****858 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DOUGLAS BORDIGNON 1277*****970 Sim

DUCIANE DA CRUZ RODRIGUES DOS SANTOS 2380*****859 Sim

EBER MIRANDA DE SOUZA 1305*****310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDESIO DA SILVA ALMEIDA 1616*****704 Sim

EDILENE DIVINA SILVA FEITOSA 1268*****976 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDIMILSON COSME DOS SANTOS 2070*****933 Sim

EDUARDO DE SOUZA COSTA ANTUNES QUILOMBOLA Sim

ELANE EVANGELISTA GUEDES 2126*****789 Sim

ELESSANDRA BARBOSA DE ARAUJO CASTRO 2063*****896 Sim

ELISIANE DO SOCORRO PINHEIRO TAVARES 1320*****427 Sim

ELIZEU DOS SANTOS FEITOSA 2092*****887 Sim

ELIZIANE ALVES DA SILVA GOMES 1901*****221 Sim

ELLEN CASSIA CARVALHO CUSTODIO 2120*****695 Sim

ELVES LENNON DE FREITAS SANTOS 2019*****943 Sim

EMERSON LOPES NOLETO 2372*****097 Sim

ERAIDES PERREIRA DA SILVA 1611*****333 Sim

ERIKA ALVES DE LIMA 2032*****183 Sim

ERIKA CIRQUEIRA CARVALHO 1609*****366 Sim

ERLENE MIRANDA ARAUJO 2034*****734 Sim

EVA PEREIRA BARBOSA SOUSA 2125*****121 Sim

EVANEIDE DE SOUSA BARROS 1265*****976 Sim

EVERTON DE SOUSA OLIVEIRA 2075*****924 Sim

FABIANA RIBEIRO LOPES 1615*****669 Sim

FABIO GONZAGA DE ARAUJO 1600*****141 Sim

FELIPE BARNABE BATISTA 2062*****691 Sim

FELIPE DE ALMEIDA PINHEIRO 2064*****552 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FELIPE FERREIRA MEYER 1624*****194 Sim

FELIPE SILVA FIALHO 2018*****257 Sim

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 2379*****331 Sim

FELIZIENE MENEZES DOS SANTOS 2042*****318 Sim

FERNANDA LAURINDO DE PAIVA 2061*****715 Sim

FERNANDA MOURA GONCALVES 2071*****384 Sim

FERNANDA OLIVEIRA BRITO DOS REIS 2047*****251 Sim

FERNANDO DE SOUSA FREITAS 1622*****701 Sim

FERNANDO MIGUEL DA SILVA INDÍGENA Sim

FIRMINA FERREIRA DE OLIVEIRA QUILOMBOLA Sim

FLAVIANE PEREIRA ALVES WINDLIN 1268*****975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCILENE RIBEIRO DE MEDEIROS 1627*****341 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCA DA CONCEICAO 1619*****221 Sim

FRANCISCA SILVA LIMA DIAS 1270*****977 Sim

GABRIEL SILVA SOARES 2381*****765 Sim

GABRIELA DIAS DO NASCIMENTO ALMONDES 2380*****095 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GABRIELLA FERREIRA DEBIAZZI 1904*****927 Sim

GEILA SILVA CARNEIRO 1620*****363 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GERALDO ANTONIO DOS REIS 1079*****274 Sim

GERONIMO VAZ GONCALVES 1270*****970 Sim

GILVANIA GOMES DE OLIVEIRA 2070*****371 Sim

GLADSON NOGUEIRA REIS 1266*****979 Sim

GRACILIANO DUTKIVICZ JUNIOR 2019*****907 Sim

GRASIELLA CASCIS PEREIRA 1282*****316 Sim

GUIOMAR LIMA DE MORAIS 1619*****884 Sim

HEDILBERTO JOSE BARROS 1616*****664 Sim

HELLEN CRISTINA OLIVEIRA MARINHO 2128*****211 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELLEN KAROLINE SANTOS DE LIMA 1609*****707 Sim

HERNANDO MARQUES DE ALMEIDA 2373*****949 Sim

HIGOR SILVA REZENDE 2010*****058 Sim

HIULHA DE JESUS SILVA 2377*****758 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

IGOR MOTA RODRIGUES ARAUJO 1905*****670 Sim

IGOR ORLANDO PEREIRA DE SOUSA 1629*****740 Sim

INES COSTA DA SILVA 2383*****773 Sim

ITALA JORDANA PARENTE COSTA 2004*****980 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ITIANE FERREIRA PEREIRA 2106*****379 Sim

IZABELLA MARTINS NUNES RODRIGUES 2032*****412 Sim

JAIDSON RODRIGUES BARBOSA 1623*****676 Sim

JECILENE SILVA AGUIAR 1630*****242 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JESSICA DE SOUSA BARROS 1378*****275 Sim

JESSICA PEREIRA DE SOUSA 1628*****427 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSIKA VILLALON SOUSA CRUZ 1270*****975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO HENRIQUE ALVES DE MELO 2018*****685 Sim

JOAO VICTOR LIMA NEVES 1628*****200 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO VICTOR SANTOS PINHEIRO 2032*****139 Sim

JOHEDSON OLIVEIRA SILVA 2064*****810 Sim

JONATHAN LIRA ARANHA 2009*****994 Sim

JORDANIA COSTA PEREIRA 2377*****134 Sim

JOSE AUGUSTO DE FREITAS NETO 2020*****729 Sim

JOSE AUGUSTO SOARES LIMA 1629*****722 Sim

JOSE CARLOS ALVES MOREIRA 2009*****831 Sim

JOSE DO CARMO MORAIS DA SILVA 1272*****974 Sim

JOSE HEIRIK TORRES GUIMARAES 1904*****583 Sim

JOSIANA TEIXEIRA DE MELO 1312*****314 Sim

JOSINEIDE VIEIRA CORADO 1903*****687 Sim

JOSIVAN MACIEL ANDRADE 1619*****339 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSLANE CARDOSO DA CUNHA 2018*****624 Sim

JUCENIR FRANCELINO DA COSTA 1623*****260 Sim

JUDITH MARIA BRITO DE AMORIM 2128*****496 Sim

JULIANA RAMOS DOS SANTOS PIRES 1442*****190 Sim

JUSLLEY RITHIELLY SANTOS 1904*****647 Sim

KARINA SILVA PINTO 2011*****329 Sim

KARINE DE OLIVEIRA PINTO 1628*****338 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

KARINE MIRANDA SANTOS 2047*****299 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KARYNNE POLYANNE SOUZA MENDONCA 2127*****322 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KATRINNE KEYTI DA SILVA SANTOS 1618*****594 Sim

KATTIELE SANTOS DA SILVA 1645*****257 Sim

KAYQUE ANTONIO SILVA 1629*****136 Sim

KEITIANE MORAIS XAVIER KRAMBECK 1333*****314 Sim

KELLY GOMES RIOS 2067*****511 Sim

KERULAINE COSTA VIANA 2047*****408 Sim

KESIA GONCALVES DA CRUZ SILVA 2045*****618 Sim

LAILA SIRINO DE ARAUJO 2377*****882 Sim

LAIS ALVES CARNEIRO 2065*****637 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LALESKA BRENHA BARBOSA 1648*****172 Sim

LANNA MIRLEY LIMA 1636*****957 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES LAVRISTA 2015*****994 Sim

LARISSY LOPES DE BARROS 1640*****306 Sim

LARYSSA NUNES CARVALHO 2382*****883 Sim

LAYLA FERNANDA SILVA ALENCAR 1351*****492 Sim

LEONARDO DE ALMEIDA CHAVES 2005*****365 Sim

LETICIA ARAUJO FONSECA 1639*****473 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIDIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 2006*****675 Sim

LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ 1263*****974 Sim

LORRANY GOMES DA SILVA 2061*****473 Sim

LUAN ALVES RIBEIRO 2004*****339 Sim

LUANA MARTINS DE MELO 2011*****998 Sim

LUANNA MARIA ROCHA DA SILVA 2075*****176 Sim

LUARA IZABEL DE MOURA SANTOS FERREIRA 2095*****341 Sim

LUCAS EURILIO SILVA 1351*****311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS FERREIRA ROCHA 2004*****891 Sim

LUCAS FERREIRA SOARES 2381*****737 Sim

LUCAS NEPONUCENO SOUSA 1645*****920 Sim

LUCAS PEREIRA DE ARAUJO 2037*****886 Não O NIS é inválido

LUCI BARBOSA DA SILVA NETA 2069*****152 Sim

LUCIANA OLIVEIRA SANTOS 1638*****195 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIANO DE OLIVEIRA SANTOS 1675*****120 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCIVANIA GONCALVES DA SILVA 1637*****337 Não O NIS é inválido

LUDIMILLA BARROS DOS SANTOS 2013*****634 Sim

LUDYMILLA DE BRITO CASTRO XERENTE 2033*****862 Sim

LUENE BARBOSA DA SILVA 2062*****330 Sim

LUIZ PAULO MARTINS DE SOUZA 2034*****341 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUIZA ONORATO DA LUZ 1244*****666 Sim

LUZIVANIA FERREIRA RAMOS 2062*****011 Sim

MARCELO RIBEIRO COSTA 2041*****924 Sim

MARCELO SOUZA BORGES 2014*****439 Sim

MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA 1639*****269 Sim

MARCOS FERREIRA DOS SANTOS MILHOMEM 1645*****450 Sim

MARCOS LEANDRO DOS SANTOS SILVA 1641*****923 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARCOS VINICIUS BARBOSA DA SILVA 2037*****288 Sim

MARCOS VINICIUS RIBEIRO MOURA 2047*****115 Sim

MARCOS VINICIUS SANTOS DA SILVA 2019*****193 Sim

MARCYELL GUIMARAES LOPES 1332*****272 Sim

MARIA BONFIM FERNANDES PEREIRA 1706*****560 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DA CONCEICAO DE SOUSA COSTA 1643*****334 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DAMIANA MELO DA PAZ 2004*****528 Sim

MARIA DOS SANTOS RIBEIRO DE ASSIS 1900*****712 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA LUSTOSA ABELHA FACANHA 2046*****003 Sim

MARIA EDUARDA MARINHO 2071*****070 Sim

MARIA FERNANDA MONTELO ALVES 2008*****887 Sim

MARIA JENNIFER FREITAS DA SILVA 1636*****788 Sim

MARIA JOSE SOUSA ARAUJO 2003*****331 Sim

MARIA JOSEFA DE ALENCAR BRITO 1639*****863 Sim

MARIA LUCIA ANTONIO GONCALVES 1905*****200 Sim

MARIANA ARAUJO DE SOUZA 2103*****048 Sim

MARIANA TAVARES CUNHA 1577*****272 Sim

MARINA XAVIER DE MACEDO 1903*****897 Sim

MARINARA DIOGENES FONCECA 2091*****362 Sim

MARIZA MARINHO DA SILVA 2004*****858 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARLENE RODRIGUES DA SILVA XAVIER 1637*****862 Sim

MARTIN DHARLLE OLIVEIRA SANTANA 1641*****697 Sim

MATEUS DA SILVA PEREIRA 1640*****275 Sim

MATHAUS RODRIGUES BASTOS 2034*****568 Sim

MATHEUS FERNANDES DE ANDRADE 2127*****620 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS SILVA LIRA 2383*****654 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAURICIO FRANCKS CIRQUEIRA CARVALHO 1494*****503 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MAURICIO PEREIRA PINTO 1643*****517 Sim

MI PEREIRA DE SOUSA 1645*****710 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MICHELLE VERAS DE SOUSA 1706*****319 Sim

MICHELLY RODRIGUES DE PAULA 1653*****037 Sim

MIKAELE LIMA GUIMARAES 2008*****896 Sim

MIKEIAS OLIVEIRA SILVA 2369*****818 Sim

MILENA SOUZA DOS SANTOS 1647*****346 Sim

MONICA APARECIDA E SILVA 1654*****057 Sim

MONIQUE EVA CONCEICAO DA SILVA 1641*****444 Sim

MUNIRA LOURERRAINE FERREIRA MENDES 7778*****723 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NADIA MARIA TEIXEIRA CUNHA 2020*****801 Sim

NADIR LIMEIRA DA SILVA 2045*****389 Sim

NAYARA GUEDES SANTOS 1904*****620 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NIZAN BATISTA BRITO DE SOUSA 1271*****977 Sim

ODISSEIA AGUIAR CAMPOS 2011*****382 Sim

OHANA CRISTINA GERALDO MOREIRA 2062*****053 Sim

ONELINA CECILIA SANTOS RODRIGUES 1653*****903 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ORLENE APARECIDA GONCALVES DE AZEVEDO 1657*****994 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

OSEIAS GOMES CARDOSO 1488*****271 Sim

PABLINE NUNES DE OLIVEIRA - Não Documento ilegível

PAULO ARTUR RIBEIRO LEITE 16*****021 Sim

PAULO HENRIQUE ALVES M DE OLIVEIRA 2033*****251 Sim

PAULO HENRIQUE MENEIS MIRANDA 1658*****328 Sim

PAULO SERGIO LENDENGUES GAITA 1661*****945 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

POLLYANA NOLETO CARVALHO 1669*****245 Sim

POLYANA OLIVEIRA ARAUJO 1274*****977 Sim

RAFAEL ALVES DOS SANTOS PEREIRA 1659*****174 Sim

RAFAEL DA SILVA VALADARES 1657*****239 Sim

RAFAEL DE SOUSA BARROS 1301*****272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAELA CRISTINA DA SILVA XAVIER 1655*****334 Sim

RAFAELA VIEIRA DE ALQUINO 2371*****200 Sim

RAMILLA JARDIM DA SILVA 2096*****647 Sim

RAUENE PEREIRA DA SILVA 1654*****338 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANA ROCHA DOS SANTOS 1544*****551 Sim

RAYANNE FERREIRA DA SILVA 2047*****966 Sim

RAYSSA COELHO TORRES DAMASCENO 1657*****513 Sim

RAYZA FERREIRA SOARES 1544*****275 Sim

REGIANE PEREIRA DA COSTA 2099*****467 Sim

RENATA DE SOUZA ALVES 2091*****243 Sim

ROBERTO MONTEIRO MARTINS 1275*****973 Sim

ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA 1822*****550 Sim

ROBSON FEITOSA LEAL MORAIS 2377*****404 Sim

RONALDO LUIZ DE OLIVEIRA 1653*****230 Sim

ROSANE MARIA DE SOUSA 2069*****507 Sim

ROSANE PEREIRA MEDEIROS 1665*****591 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIMEYRE GUIMARAES DOS SANTOS 1269*****978 Sim

RUAN JOSE DA SILVA SANTOS 1661*****131 Sim

SABRINA RODRIGUES CUNHA DE JESUS 2372*****018 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SADRAQUE RESENDE MACEDO 1484*****035 Sim

SAID DE ALMEIDA LOUZEIRO 1657*****673 Sim

SAMARA MOREIRA DE SOUSA 2062*****225 Sim

SAMUEL MENDES FACANHA 1481*****123 Sim

SAMUEL PEREIRA DE MORAIS 2070*****817 Sim

SARA CAROLINE LEITE DE SOUZA 2006*****038 Sim

SARA FRANCA DE ARAUJO DOS SANTOS 1562*****986 Sim

SAVIA SUSANNE FONSECA AIRES 1706*****991 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO 1654*****474 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SILENE CAVALCANTE MANTIZUMA 1637*****022 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SILVANIA  DE JESUS SILVA 2061*****389 Sim

SINARA BARBOSA DE SA 2018*****611 Sim

STHEFANY ROCHA RAMOS 2064*****361 Sim

TAIANE FERREIRA DA SILVA COSTA 1659*****914 Sim

TAIS VIEIRA DE SOUZA 1654*****852 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TALINE LIRIO NASCIMENTO BORGES 1658*****040 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS 2006*****285 Sim

TALYTA REZENDE SILVA 1390*****312 Sim

TAMIRIA SOUSA NUNES 2034*****100 Sim

TELMA PEREIRA MATIAS 1268*****975 Sim

THAIS BIATRIZ TOMAS DA COSTA 1622*****959 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAISSE LORENA SILVA PEREIRA 2050*****666 Sim

THALYANE BATISTA DE OLIVEIRA 1658*****220 Sim

THAMIRES NAYANE GOMES DE SANTANA 1660*****033 Sim

THANIELLY SANTOS DE SOUSA 2073*****925 Sim

THANY EVANGELISTA LIMA 2005*****223 Sim

THATIELI CAVALCANTE DOS SANTOS 1653*****481 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

THAYNA ROCHA RAMOS 2019*****166 Sim

THAYNARA FERNANDES DE OLIVEIRA 2127*****475 Sim

THAYNE RODRIGUES PRAXEDES TIGRE 1477*****271 Sim

THEYLONARA ALVES FERREIRA 1652*****183 Sim

THIAGO JOSE REIS 1655*****798 Sim

THIAGO RODRIGUES DE CAMPOS 1905*****577 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALDEIS SOARES DOS SANTOS 1258*****970 Sim

VALDIONYS MENDES COSTA 1659*****814 Sim

VALERIA BATISTA RIBEIRO RODRIGUES 2036*****222 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANESSA PEREIRA PINTO 1654*****292 Sim

VENICIUS MENESES MOREIRA 2041*****095 Sim

VERA FISCHER REIS DE OLIVEIRA E SILVA 1271*****975 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VICTOR HUGO SILVA REZENDE 2010*****066 Sim

VILMA RIBEIRO DA SILVA CARVALHO 1229*****336 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WADILLA MORAIS RODRIGUES 1661*****709 Sim

WAGNER CHARLES SOARES DE BARROS 2062*****710 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

WALLACE CARLOS DE SOUSA 2019*****192 Sim

WANDERSON AZEVEDO ALVES 1654*****963 Sim

WANESSA PEREIRA DE SOUSA 2014*****313 Sim

WARLLEY ALENCAR SOARES 2011*****109 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

WELLINGTON MACEDO COUTINHO 2019*****906 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WEMERSON ALVES SILVA 1654*****873 Sim

WEMERSON DE SOUZA PEREIRA 1654*****217 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WENDYOUR DA SILVA BARROS 2004*****141 Sim

WESLANE SOARES LIMA 2075*****391 Sim

WESLEY DOS SANTOS LIMA 1654*****525 Sim

WILZA PEREIRA DE FRANCA FERNANDES 1665*****649 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YONNARA FREITAS LIMA 140******990 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

Palmas, 18 de setembro de 2018


